i'tl Presupuesto N'92 de 05 de Febrero de 2018 Tecmed.
rQ Presupuesto Exámenes de Imagenologia Tac.
iQ Registro Social de Hogares.
.d Certificado de Cotizaciones.
rg Estado de Pago de Universidad de Santiago de Chile

DECRETO.

1.- Cancélese a Sociedad de Tecnologla Diagnostico Limitada, la
suma de $62.000.- (Sesenta y dos mil pesos), por aporte para examen méclico,
beneficio solicitado por doña Marisol del Carmen Espinoza Hidalgo Cédula de
Identida
Comuna

d , con domicilio en ,
uin.

2.- EI gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
7 "Asístencia Social a Personas Naturales".